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Amaron genomför en riktad nyemission om 40,3 
miljoner SEK
Amaron Commercial Properties AB (publ) ("Amaron" eller "Bolaget") genomför en riktad nyemission.

Styrelsen i Amaron har, med stöd av bemyndigande från extra bolagsstämma den 10 mars 2025 
beslutat om en riktad nyemission till investerare som anmält intresse av upp till 403 000 nya  B-aktier
(den "Riktade Emissionen"). Aktierna i den Riktade Emissionen emitteras till en teckningskurs om 100 
kronor per aktie. Genom den Riktade Emissionen kommer Bolaget att tillföras 40,3 miljoner SEK före 
emissionskostnader.

Den Riktade Emissionen

För varje tecknad aktie ska erläggas 100 kronor. Teckningskursen motsvarar rådande marknadskurs 
och är således att anse som marknadsmässig, enligt styrelsens bedömning. Skälen till avvikelsen 
från aktieägarnas företrädesrätt är en överenskommelse mellan aktieägarna.

För att underlätta leverans av nya aktier till investerarna genomförs den Riktade Emissionen tekniskt 
som en så kallad kvotvärdesemission där ett av Bolaget anlitat emissionsinstitut tecknar aktierna till 
kvotvärde för att sedan vidareöverlåta desamma till de slutliga investerarna för priset om 100 kronor 
per aktie som slutligen redovisas till Bolaget.

Aktier och aktiekapital
Emissionen innebär att antalet aktier i Amaron ökar med 403 000 aktier, från 5 021 875 aktier till 
5 424 875 aktier. Aktiekapitalet ökar med 40 300 SEK, från 502 187,50 SEK till 542 487,50 SEK.

Om Amaron Commercial Properties AB (publ)
Amaron Commercial Properties AB (publ) är en svensk alternativ investeringsfond med 
fastighetsfokus. Fonden är en  matarfond som huvudsakligen investerar i mottagarfonden s.k.
Amaron Commercial Real Estate Fund (E) AB. Båda fonderna förvaltas av Amaron Fund Management 
AB. Se även fondens informationsbroschyr och faktablad, www.amaron.se.

Rådgivare

Carlsquare AB agerar finansiell rådgivare till Amaron i samband med den Riktade Emissionen. Andulf 
Advokat AB är legal rådgivare till Bolaget.

För ytterligare information eller frågor, vänligen kontakta:
Stefan Wilhelmson, VD Amaron Fund Management AB

 e-mail: info@amaron.se

Pressmeddelandet är endast för informationsändamål och utgör ej ett erbjudande om att sälja eller 
emittera, köpa eller teckna något av de värdepapper som beskrivs häri eller något annat finansiellt 
instrument i Amaron. Erbjudandet att teckna  i Bolaget genom den Riktade Emissionen är B-aktier
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undantaget från skyldigheten att upprätta prospekt enligt artikel 2 p) i förordning (EU) 2017/1129 
("Prospektförordningen") då Bolaget utgör ett sådant företag för kollektiva investeringar som inte är 
av sluten typ. Erbjudandet har därav inte granskats eller godkänts av någon regulatorisk myndighet i 
någon jurisdiktion.

Denna information är sådan information som Amaron Commercial Properties AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den   CEST.2025-06-16 13:40


